80 etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dămăci în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 5.

Brașov, Luni-Marti, 9 (21) Ianuarie

1896.

„Jos cu liberalismul!”

„Partida liberală simte, că nu-
mai partida poporală pöte să-o răs-
törne”. Așa scrie organul conților
Zichy-Eszterhazy și va fi având drep-
tate până la un punct öre-care.

Cel puțin așa se vede din töte,
că d-l Banffy are mare respect și
temere de „partida poporală”.